
Pokja ULP Kab. Flotim -2018 

 
 
 

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR  

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) 
Sekretariat ULP : Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah 

Kabupaten Flores Timur Jalan Basuki Rachmat- Larantuka 
Website LPSE :http://lpse.florestimurkab.go.id 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG PEMILIHAN LANGSUNG 

Nomor : 12/Pokja ULP.FLT/RR.TPP.Ds.Wureh/III/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan pemenang Pemilihan Langsung Pascakualifikasi Nomor : 
11/Pokja ULP.FLT/RR.TPP.Ds.Wureh/III/2018, Tanggal 12 Maret 2018,  untuk paket 
Pekerjaan : Jasa Konstruksi Rehabilitasi Dan Rekonstruksi Talud Pengaman Pantai Desa Wureh, 
maka dengan ini kami Mengumumkan pemenang lelang paket pekerjaan di atas sebagai 
berikut: 
 

No
. 

Nama Penyedia 
Jasa 

Alamat Kantor 
Pusat/Perwakilan 

No. NPWP Nilai 
Penawaran 
terkoreksi 

(Rp) 

Ket.  

1 
 

2 3 4 5 6 

1. CV. Petroviansi 
Teknik  
 

Kelurahan Waiwerang - 
Kec. Adonara Timur Kab. 
Flotim 

02.308.095.5-921.000  

 
887.622.000,00 Pemenang 

Lelang 

 

Masa Sanggah hasil lelang  mulai tanggal 13 Maret 2018 pkl 08.30 Wita  s/d 16 Maret 2018 pkl 09.00 

Wita 

 

Demikian Pengumuman Pemenang Lelang ini kami sampaikan untuk dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 
 
 

Larantuka, 12 Maret 2018 
 
 

 
KELOMPOK KERJA (POKJA) 

JASA KONSTRUKSI REHABILITASI DAN REKONSTRUKSI TALUD PENGAMAN PANTAI DESA WUREH  

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  KABUPATEN FLORES TIMUR 

 
1. S. Supriadi Lewotan, SE Ketua 1. .................. Ttd 

 

2. Agustinus Dading Assan, S.Sos Sekretaris 2. ................... Ttd 

 

3. Pius Belang Anggota 3. .................. Ttd 

  

 



Pokja ULP Kab. Flotim -2018 

 
 
 

 
Lampiran : Pengumuman Pemenang Pemilihan Langsung 
Nomor  : 12/Pokja ULP.FLT/RR.TPP.Ds.Wureh/III/2018 
Tanggal  : 12 Maret 2018 
 

 
 

Larantuka, 12 Maret 2018 
KELOMPOK KERJA (POKJA) 

JASA KONSTRUKSI REHABILITASI DAN REKONSTRUKSI TALUD PENGAMAN PANTAI DESA WUREH 
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  KABUPATEN FLORES TIMUR 

 
1. S. Supriadi Lewotan, SE Ketua 1. .................. Ttd 

 

2. Agustinus Dading Assan, S.Sos Sekretaris 2. ................... Ttd 

 

3. Pius Belang Anggota 3. .................. Ttd 

 

 
No 

Nama Penyedia 
Jasa 

Alamat Kantor 
Pusat/Perwakilan/Cabang 

 

 
No. NPWP 

Nilai Penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Hasil 
Evaluasi 

Administrasi 

Hasil 
Evaluasi 
Teknis 

Hasil 
Evaluasi 

Harga 

Hasil 
Evaluasi 

Kualifikasi 

Pembuktian 
Kualifikasi 

 
Ket. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 CV. 
Petroviansi 
Teknik  
 

02.308.095.5-921.000  
 

887.622.000,00 Lulus Lulus Lulus Lulus Lulus Pemenang Lelang Kel. Waiwerang - Kec. 
Adonara Timur Kab. Flotim 


